ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2017 г.                                                                                                        № _______

г. Невьянск

О внесении изменения в «Порядок учета, управления и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Невьянского городского округа», утвержденный решением Думы Невьянского
 городского округа от 24.06.2009 № 83
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным законом от          13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Распоряжением Правительства Свердловской области от 23.01.2006 № 30-РП                          «Об использовании бесхозяйных объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области», Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Порядок учета, управления и использования бесхозяйного недвижимого имущества на территории Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 24.06.2009 № 83 изменение в пункте 3.3 главы 3 «Порядок организации сохранности имущества» вместо слов: «Комитет по согласованию с Думой Невьянского городского округа принимает одно из решений:» читать слова «Комитет принимает одно из решений:».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Председатель Думы

Невьянского городского

Невьянского городского

округа

округа

                               А.А. Берчук

        Л.Я. Замятина